

Svend Lund Holding ApS

Iglsøvej 86
7800 Skive

CVR-nr. 27 71 92 44

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Svend Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svend Lund Holding ApS
Igl Søvej 86
7800 Skive

CVR-nr.: 27 71 92 44

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 26. april 2004

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Viborg Kommune

Direktion

Svend Lund, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med holding- og investeringsselskab samt gennem datterselskaber at drive handel og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 9.507.541, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 31.344.917.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-37.011	-16.243
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomhe		-1.154.697	-617.579
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		10.596.201	7.027.232
Finansielle indtægter		162.120	98.724
Finansielle omkostninger		-43.797	-42.197
Resultat før skat		9.522.816	6.449.937
Skat af årets resultat		-15.275	-240.680
Årets resultat		9.507.541	6.209.257
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		9.441.504	6.409.653
Overført resultat		-1.933.963	-3.700.396
		9.507.541	6.209.257

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		895.906	1.050.603
Kapitalandele i kapitalinteresser		20.347.913	14.751.712
Finansielle anlægsaktiver		21.243.819	15.802.315
Anlægsaktiver i alt		21.243.819	15.802.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.268.844	2.073.900
Andre tilgodehavender		2.172.931	0
Selskabsskat		2.706	0
Tilgodehavender		5.444.481	2.073.900
Likvide beholdninger		4.703.471	6.121.389
Omsætningsaktiver i alt		10.147.952	8.195.289
Aktiver i alt		31.391.771	23.997.604

Balance 30. september 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		24.049.469	14.607.965
Overført resultat		5.170.448	7.104.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		31.344.917	23.837.376
Selskabsskat		0	548
Langfristede gældsforpligtelser		0	548
Gæld til kapitalinteressenter		19.809	13.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.601	0
Selskabsskat		25.444	136.080
Anden gæld		0	9.754
Kortfristede gældsforpligtelser		46.854	159.680
Gældsforpligtelser i alt		46.854	160.228
Passiver i alt		31.391.771	23.997.604

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed skapital kr.	Reserve for nettoopskriv ning efter den indre værdi kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabså ret kr.	I alt kr.
Saldo primo 1. oktober 2020	125.000	19.607.965	2.104.411	2.000.000	23.837.376
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	9.441.504	-1.933.963	2.000.000	9.507.541
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-5.000.000	5.000.000	0	0
Egenkapital 30. september 2021	125.000	24.049.469	5.170.448	2.000.000	31.344.917

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Lund (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-593852792234

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-02-28 14:59:07 UTC

NEM ID 

Allan Galsgaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:99771140

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-02-28 15:02:50 UTC

NEM ID 

Svend Lund (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-593852792234

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-02-28 15:05:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1KFUY-17MQ6-PSB55-DGTLQ-ZD5T4-LHKD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>